PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 декабря 2018 года

	№ 2457

	пгт. Междуреченский

	Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной сферы муниципального образования Кондинский район

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 11 декабря 2018 года № 463 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2019 год                  и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях повышения социальной защищенности работников муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
1. Осуществить увеличение фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной сферы муниципального образования Кондинский район                 с 01 января 2019 года на 4%.

2. Главным распорядителям бюджетных средств администрации Кондинского района обеспечить в установленном порядке внесение изменений в положения                   об установлении системы оплаты труда работников подведомственных им муниципальных учреждений социальной сферы муниципального образования Кондинский район.

3. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Кондинский район на соответствующий финансовый год.

4. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Кондинского района принять аналогичные решения.

5. Постановление вступает в силу после подписания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития Н.Ю. Максимову.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2018